令和５年１月２５日

井

                          担当 事務局

住 所：〒590-0079 堺市堺区新町 5-32 新町ビル 401

TEL：072-224-4555  FAX：072-224-3773

 組合員各位    様            本紙含めて 1枚

いつもお世話になりありがとうございます。下記の通り送付させていただきますので

確認後ご連絡宜しくお願い申し上げます。

令和５年度通常総会のお知らせ
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、令和５年度通常総会を

開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご出席お願いいたします。

出席が確実でない場合は下記委任状に記載署名の上事務局宛に FAX（072-224-3773）

又は、同封の返信用封筒にて返送下さい。

日時：2 月 27 日（月）19：00～（受付 18:30）

場所：ホテル・アゴーラリージェンシー大阪堺

会場：３階 ガーデンコート 堺市堺区戎島町 4-45-1 TEL：072-224-1121

※総会は各社 1名の出席になります。懇親会は参加する人数をお知らせ下さい。

出席（   名）・欠席（どちらかに〇をしてください）

貴社名

２名以上出席は２名様から、お１人 7，０００円です。

FAX：０７２－２２４－３７７３ へ返送下さい。

※準備都合上の為 2/10（金）に返信頂けますようお願い致します。

委任状

令和５年度総会の審議決議に関する一切の権限を、理事長又は会員       氏

（理事長宛委任の場合は記載不要）に委任します。 2023 年   月   日

住所

会員名

切り取り不要